
ZARZĄDZENIE NR 58
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do przekazania majątku dla jednostki budżetowej pn. „Zakład Usług 
Komunalnych w Sędziszowie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazanie składników majątkowych gospodarki wodnej gminy Sędziszów tj. Sieć wodociągowa 
w miejscowości Swaryszów o wartości: 165 027,48 zł.

§ 2. W celu sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego powołuję Komisję w składzie jak niżej:

 Z ramienia Gminy Sędziszów:
 1) Janusz Kot - Przewodniczący Komisji
2) Rafał Kozieł - Członek Komisji
3) Adam Płaziński - Członek Komisji
 Z ramienia Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie:
 1) Wiesław Jarzyński – Członek Komisji
2) Rodozja Kasza – Członek Komisji

§ 3. Przekazanie składników majątkowych gospodarki wodnej gminy Sędziszów opisanych w dniu § 1 nastąpi 
protokółem zdawczo-odbiorczym.

§ 4. Zadaniem komisji jest sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego przekazania przez gminę Sędziszów 
składników majątkowych opisanych w § 1 dla Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: D342D870-5C9F-4B5D-B456-8A342E5E6411. Podpisany Strona 1




